Муниципальное общеобразовательное учреждение

Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова

Приказ

06.09.2024г.                                                                                                                  №379-О

Об утверждении состава

совета родителей (законных представителей)

на 2024-2025 учебный год

      В соответствии со статьей 44 Федерального закона №273 ФЗ от 29.12.2012г «Об

образовании в Российской Федерации», с целью содействия в управлении МОУ

Тушнинской СШ, решения вопросов организации образовательного процессов в обучении

и воспитании учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав совета родителей (законных представителей) на 2024 -2025 учебный

год в следующем составе:

1.1.Тимошкина Елена Александровна;

1.2.Нуртдинова Ирина Анатольевна;

1.3.Кувайцева Елена Юрьевна;

1.4.Ермилова Ольга Валерьевна;

1.5.Знобишина Оксана Викторовна;

1.6.Азовцева Ольга Борисовна;

1.7.Сариева Екатерина Владимировна;

1.8.Тюрникова Надежда Геннадьевна;

1.9.Сабакаева Ольга Александровна;

1.10.Мисевич Лилия Николаевна.

2. Назначить председателем совета родителей(законных представителей) Знобишину

Оксану Викторовну.

               Директор школы                      Т.А. Смирнова

		2024-10-12T16:33:18+0400
	Смирнова Т.А.
	Я являюсь автором этого документа